[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2022 г.
		   №

	 100

Об  отклонении проекта генерального плана городского округа город Канск и направлении его на доработку
В соответствии с ч.12 ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3.3 Приказа Министерства экономического развития РФ от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Откланить проект генерального плана городского округа город Канск и направить его на доработку разработчику АО «Гражданпроект» согласно замечаний указанных в протоколе заседания согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом документа территориального планирования (Генерального плана территории города Канска) от 14.01.2022.
2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Канска                                                                               А.М. Береснев